CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 006/2019

Dispõe sobre a devolução de bens inservíveis da Câmara

Municipal à Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste, e

dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria do Oeste, no uso de

suas atribuições, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgada a seguinte

Resolução:

Art. 1º. Ficam declarados como inservíveis para Câmara Municipal de Vereadores de

Santa Maria do Oeste, os bens móveis listados no Anexo Único desta Resolução.

Art. 2º. Fica autorizado o Presidente da Câmara Municipal, devolver para a Prefeitura

Municipal de Santa Maria do Oeste, os bens móveis listados no Anexo Único desta

Resolução, mediante comprovante de entrega.

Art. 3º. Efetuada a devolução, deverá ser dado baixa no patrimônio da Câmara Municipal,

com os registros necessários.

Art. 4º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

                          Santa Maria do Oeste, 04 de outubro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Anexo Único

TERMO DE INSERVIBILIDADE

RELAÇÃO DOS BENS CONSIDERADOS INSERVIVEIS
Procedida a análise, declaramos inservíveis os materiais abaixo discriminados.

DISCRIMINAÇÃO DO BEM (Tipo, marca, modelo) NUMERO
PATRIMONIO

MOTIVO
INSERVIBILIDADE

DATA RECEB.
BEM

VALOR
ATRIBUIDO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 094 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 095 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 096 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 097 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 098 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 099 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 100 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 103 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 104 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 106 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 107 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 108 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 109 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 5 LUGARES 110 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 4 LUGARES 111 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 4 LUGARES 112 EM DESUSO

LONGARINA DE ESPERA COM 3 LUGARES 207 EM DESUSO

CONJUNTO COM 3 CADEIRAS ESTOFADAS COR PRETA 005 EM DESUSO

TRIBUNA 116 EM DESUSO

BEBEDOURO REFRIGERADO BR 3.3 141 EM DESUSO

ASSINATURA DO PRESIDENTE DA CÂMARA:

___________________________________

MARCIO STOSKI

DATA: ----/----/----

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS:
 (PORTARIA N. 007/2019)

__________________________      ___________________________
Rozelia de F. Saldanha                                  Arlete Latzuk Penna
Presidente                                                                Secretária

__________________________     ___________________________
 Maria Helena de Lima                                    Jacir Zierhut
Membro                                                               Suplente

DATA: ----/----/----

MARCIO STOSKI
Presidente